
Smlouva o dílo
Č. 10-1542.9161004RPA

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících
zákona Č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Hradecko — opravy NIK
1. Smluvní strany :

1.1. Objednatel : Město Kralovice
Markova tř. 2
331 41 Kralovice
Zastoupené : Ing. Karlem Popelem, starostou města
IČO : 00257966
DIČ : CZ00257966
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
Č. ú.: 725658379/0800/0800
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Karel Popel

starosta města
ve věcech technických oprávněn k jednání:

(dále jen objednatel)

1.2.Zhotovitel: EUROVIA Silba, a. s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
odd.B, vložka 518

Zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva a.s.

IČO: 64830551
DIČ: CZ64830551
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha

Č. ú.: 0142110168/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Josef Matoušek,
předseda představenstva a.s.

ve věcech technických oprávněn k jednání :

(dále jen zhotovitel)



-2 -

1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů
pro platby, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocněni
jednat za
objednatele: B
zhotovitele :

2. Předmět plnění :

2.1. Zhotovitel na základě podmínek sjednaných touto smlouvou přejímá provedení
stavebních prací na akci : ,,Hradecko - opravy NIK"

2.2. Rozsah díla je specifikován položkovou nabídkovou kalkulací ze dne 21.1.2019, která
je přílohou této smlouvy.

3. Čas plnění :

3.1. zahájení stavebních prací: duben 2019
dokončení stavebních prací: do 31. 5. 2019

3.2. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, nebude-li moci
zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

4. Cena plnění :

4.1. Cena za předmět plnění specifikovaný v Článku "2." této smlouvy Činí :

MK na hrázi + drobné výspravy
Komunikace u bytovek
MK ke Smolovi
vjezd k Cp. 54
MK k Černým

bez DPH 73 998,00 KČ
bez DPH 202 601,15 KČ
bez DPH 127 478,00 KČ
bez DPH 6 559,50 KČ
bez DPH 75 318,50 KČ

celkem bez DPH 485 955,15 KČ
DPH 21% 102 050,58 Kč

Celkem vC. DPH 588 005,79 KČ

(slovy : Pětsetosmdesátosmtisícpět 79/100 korun českých)

4.2. Cena díla není pevnou cenou. Celková cena bude určena prostým součinem pevných
jednotkových cen a oboustranně odsouhlaseného množství provedených prací.
Odsouhlasené vícepráce/méněpráce, které budou řešeny dohodou obou stran, budou
zohledněny v ceně za provedené dílo.

5. Fakturace a placení :

5.1. Po předání a převzetí dokončeného díla vystaví zhotovitel fakturu - daňový doklad v



, C '

-3 -

souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.o dani z přidané hodnoty, v platném znění, na
podkladě soupisu provedených prací, potvrzených zástupcem objednatele. Splatnost
faktury - daňového dokladu se stanoví do 14 dnů ode dne jejího vystavení.

5.2. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro řádné
financování dodávky.

6. Dodací podmínky :

6.1. Objednatel odpovídá za zajištění vystavení všech potřebných povolení k provádění díla,
zejména stavebního povolení, případně ohlášení stavby.

6.2. Dodavatel zajistí ověření výskytu podzemních inženýrských sítí v místě provádění díla u
jejich správců.

6.3. Zhotovitel provede dílo v technologii a výměrách uvedených v nabídkové kalkulaci ze
dne 21.1. 2019.

7. Předání staveniŠtě :

7.1. Staveniště prosté všech závad bude zhotoviteli předáno nejpozději do : 5. 4. 2019
7.2. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli stavební povolení v právní moci,

případně ohlášení stavby přísl. stavebnímu úřadu, pokud je takových povolení třeba.

8. Smluvní pokuty:

8.1. V případě opožděné úhrady oprávněné faktury
oprávněn požadovat na objednateli smluvní penále
částky za každý den prodlení.

8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla :
oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní penále
prodlení.

ze strany objednatele je zhotovitel
ve výši uhradí 0,05 % z fakturované

ze strany zhotovitele je objednatel
výši 0,05 % z ceny díla za každý den

9. ZáruČní podmínky :

9.1. Záruční doba se stanovuje na dobu : 18 měsíců - technologie asfaltových nátěrů.
9.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla dle této smlouvy bude mít v době jeho

odevzdání objednateli vlastnosti stanovené smlouvou.
9.3. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady v záruční době vzniklé následnou stavební

činností, poruchami inženýrských sítí, které nebyly součástí této smlouvy, stejně tak
na vady díla, způsobené nedostatečným zhutněním pláně, podkladních vrstev
komunikace z drceného kameniva, špatnou údržbou komunikace, násilným poškozením
těžkými mechanizmy, účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci
vozovky, materiály rozrušujícími silniční konstrukci a na vady způsobené živelnými
událostmi.



ľ

-4-

10. VŠeobecná ustanovení :

10.1. Veškerá sdělení objednatele ve významu změny projektu, dodatku k projektu, oznámení
o vadě jsou závazná pouze v případě podání písemnou formou.

10.2. Ustanovení této smlouvy je možno měnit pouze písemnou formou za předpokladu
odsouhlasení oběma stranami.

10.3. Odstoupení od smlouvy je možné po dohodě smluvních stran nebo v případě
podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran.

10.4. Tato smlouva má čtyři strany a čtyři strany přílohy (nabídková kalkulace) a je
vyhotovena ve dvou výtiscích, stejně platných a účinných, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jeden výtisk.

10.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Kralovicích dne O 7 -03- 2019 V Plzni dne 7. 3. 2019



Soupis objektů s dph

Stavba: Hradecko - opravy MK
Varianta:ZŘ/Základní řešeni

Odbytová cena: 485 955,15
OC+DPH: 588 005,79

objekt Popis oc dph oc+dph
SO01 MK na hrázi + drobné výspravy po obci 73 998,00 15 539,58 89 537,58
SO02 Komunikace u bytovek 202 601,15 42 546,25 245 147,40
SO03 MK Ke Smolovi 127 478,00 26 770,38 154 248,38
so04 vjezd k Cp. 54 6 559,50 1 377,51 7 937,01
SO05 MK K Černým 75 318,50 15 816,92 91 135,42



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Poř. Ŕód Varianta ' ' ' ' Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
5 Komunikace

1 572243111 Výspravy obalovanou směsi ACO liS 48 690,00
2 572221111 Výspravy techno|ogiÍ JET - Patcher 25 308,00

5 Komunikace 73 998,00

Celkem 73 998,00

Ostatní ve výkazu nespecifixované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 73 998,00

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

Hradecko - opravy MK
SO01 - MK na hrázi + drobné výspravy po obci
SO01 - MK na hrázi + drobné výspravv po obci



Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

cisio a nazev rozpoctu: :sčjuz - KomunlKace u DytoveK
Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemni práce
1 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 6 231,00
2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 1 078,80
3 162601101 Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 5 859,00
4 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 702,15
5 113108442 Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni s živičným pojivem 24 758,50
6 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 10 619,30

1 Zemní práce 49 248,75

5 Komunikace
7 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 ti 200 mm 25 854,00
8 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm - materiál investora 18 042,50
9 571905111 Podrcení podkladu kameniva 11/22 na sucho 12 475,10

10 573412116 Nátěrz asfaltu 2,5 kA/m2 vC. podrceni 53 715,10
11 573411104 Nátěrz asfaltu 1,6 kA/m2 vC. podrceni 39 899,70
12 569931132 Zpevněni krajnic asfaltovým recyklátem ti 100 mm - materiál investora 3 366,00

5 Komunikace 153 352,40

Celkem 202 601,15

Ostatní ve výkazu nespecifiKované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 202 601,15

Stavba
číslo a název SO

Hradecko - opravy MK
SO02 - Komunikace u bytovek

^^ F r a



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO

Hradecko - opravy MK
SO03 - NIK Ke Smolovi

číslo a rázev rozpočtu: SO03 - MK Ke Srno ovi
Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

O Všeobecné konstrukce a práce
11 011002000 Vytyčení armatur 3 500,00

O Všeobecné konstrukce a práce 3 500,00

1 Zemní práce
1 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 8 040,00
2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 1 392,00
3 162601101 Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 7 560,00
4 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 906,00
5 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 3 090,00

1 Zemní práce 20 988,00

5 Komunikace
6 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm 21 510,00
7 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH ti 100 mm 52 290,00
8 573412116 Nátěrz asfaltu 2,5 kA/m2 vC. podrceni 15 630,00
9 573411104 Nátěrz asfaltu 1,6 kg/m2 VC. podrceni 11 610,00

10 899431111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte 1 950,00
5 Komunikace 102 990,00

Celkem 127 478,00

Ostatní ve výkazu nespecifi ·cované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 127 478,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO

Hradecko - opravy MK
so04 -vjezd k Cp. 54

číslo a název rozpočtu: SO04 -vjezd k Cp. -54
Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA

č.poi. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemni práce
1 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 2 010,00
2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 348,00
3 162601101 Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1 890,00
4 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 226,50
5 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 772,50

1 Zemní práce 5 247,00

5 Komunikace
6 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm - materiál investora 1 312,50

5 Komunikace 1 312,50

Celkem 6 559,50

Ostatní ve výkazu nespecifi Kované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 6 559,50



Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Y T
Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

O Všeobecné konstrukce a práce
13 011002000 Vytyčení armatur K 3 500,00

O Všeobecné konstrukce a práce 3 500,00

1 Zemní práce
5 113108442 Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni s živičným pojivem 12 745,50
6 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 4 480,50

1 Zemní práce 17 226,00

5 Komunikace
8 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm - materiál investora 7 612,50
9 571905111 Podrceni podkladu kameniva 11/22 na sucho 5 263,50

10 573412116 Nátěr z asfaltu 2,5 kg/m2 vC. podrceni 22 663,50
11 573411104 Nátěr z asfaltu 1,6 kg/m2 vC. podrcení 16 834,50
12 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem ti 100 mm - materiál investora 2 218,50

5 Komunikace 54 592,50

Celkem 75 318,50

Ostatní ve výkazu nespecifi xované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem O
Celkem 0,00

Celkem 75 318,50

Stavba
číslo a název SO
řidn a rn7nnčfll'

Hradecko - opravy MK
SO05 - MK K černým
s:nns - mk K Čc·rnúm


